
 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
 

 
 
 

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры «Урайская  школа-интернат для  обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

       П Р И К А З 

 

«03» 09.2024г.                                                    № 680 

 

 

О создании школьного методического совета  

на 2024/2025 учебный год  

 

 В целях координации методической службы, реализации единого общешкольного 

плана методической работы в школе-интернате 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать методический совет школы-интерната. 

2. Назначить руководителями методического совета  

    - Тишкову Евгению Андреевну, заместителя директора по учебной работе 

(корпус 1),  

  - Звягину Миляушу Рустямовну, заместителя директора по учебной работе (корпус 

2)  

3. Назначить членами методического совета  

3.1. из корпуса 1: 

- Латыпову Г.Р., учителя физической культуры, руководителя МО «Профиль»; 

- Лемтюгину О.С., учителя, руководителя МО «Перспекива» 

- Сторчаенко М.В., воспитателя, руководителя МО «Стимул»; 

- Тарханову З.В., учителя, руководителя МО «Наставничество»; 

- Хомякову Е.М., учителя-логопеда; 

- Ширинкину О.М., учителя, руководителя МО «Содружество»; 

- Юринову Е.Ю., педагога-психолога, руководителя МО службы психологического 

и социального сопровождения; 

 

3.2. из корпуса 2:  

- Тимошенко Наталью Владимировну, учителя начальных классов, руководителя 

МО учителей начальных классов и воспитателей в группе продленного дня; 

      - Ганину Ирину Савельевну, учителя русского языка и литературы, руководителя 

МО учителей русского языка и литературы; 

     - Пархоменко Оксану Викторовну, учителя математики, руководителя МО 

учителей математики, физики и информатики; 

     - Тагирову Елену Рифкатовну, учителя английского языка, руководителя МО 

учителей иностранного языка; 



- Петрову Ирину Леонидовну, учителя географии, руководителя МО учителей 

общественно-научного цикла и естественно-научного цикла; 

-  Симоненкову Алену Юрьевну, руководителя МО учителей развивающего цикла; 

- Орлову Ольгу Павловну, учителя-логопеда, руководителя МО учителей-

логопедов, учителей-дефектологов; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора образовательной 

организации. 
 

 

 

 

Директор                                                                                                 О.В. Петрова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Разд.: в дело № 01-10. 
Мурзина К.Л.  
 

 



 

Ознакомлен с приказом «О создании школьного методического совета на 2024/2025 

учебный год» (корпус 1)»  от «____»______2024 №______:  
 

 

Латыпова Г.Р._________________ 

Лемтюгина О.С._______________ 

Сторчаенко М.В.______________ 

Ширинкина О.М.______________ 

Тарханова З.В.________________ 

Тишкова Е.А._________________ 

Хомякова Е.М.________________ 

Юринова Е.Ю.________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ознакомлен с приказом «О создании школьного методического совета на 2024/2025 

учебный год» (корпус 2)»  от «____»______2024 №______:  

 

Ганина И.С._________________ 

Звягина М.Р.________________ 

Мамбур Ю.И.________________          

Ниязова Е.И._________________ 

Орлова О.П.__________________  

Пархоменко О.В.______________   

Петрова И.Л.__________________ 

Тагирова Е.Р.__________________ 

Тимошенко Н.В._______________ 

Симоненкова А.Ю._____________ 

 

 

 

 

 

 
 


